根据《中国科协办公厅关于试点开展中国科协青年人才

托举工程博士生专项计划的通知》（科协办发组字〔2024〕

22 号）文件要求，学校对申报人员进行形式审查、调研访谈、

校内评审、会商研究，现将拟推荐中国科协青年人才托举工

程博士生专项计划人员名单公示如下（按学院排序）：

序号 姓名 学院 一级学科 学科门类

1 田栋元 林学院 林学 农学

2 张恒 林学院 林学 农学

3 谭明涛 林学院 林学 农学

4 解庆军 林学院 林学 农学

5 刘鑫 林学院 林学 农学

6 骆嘉原 林学院 林学 农学

7 窦旭 林学院 林学 农学

8 杨佳 林学院 林学 农学

9 袁立成 野生动物与自然保护地学院 林学 农学

10 陆洪敏 野生动物与自然保护地学院 林学 农学

11 李星凡 化学化工与资源利用学院 生物学 理学

12 孙麒竣 化学化工与资源利用学院 生物学 理学

13 董晓菲 材料科学与工程学院 林业工程 工学

14 郭宏达 材料科学与工程学院 林业工程 工学

15 翟文翔 材料科学与工程学院 林业工程 工学

16 阚雨菲 材料科学与工程学院 林业工程 工学

17 王宇 机电工程学院 机械工程 工学

18 安周捷 生命科学学院 生物学 理学

19 殷爽 生态学院 生态学 理学

20 李奇昌 生态学院 生态学 理学

公示时间：2024 年 10 月 15 日——2024 年 10 月 19 日，

公示期间如有异议，可以通过电话、信函等方式反映公示对

象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是。我们将严格

遵守保密纪律，履行保密义务。

联系电话：0451-82191947（校科协）；0451-82192152

（研究生院）

东北林业大学科学技术协会

2024 年 10 月 15 日